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CHOSZCZNO. W rozegranych w sobotę Mistrzostwach Choszczna Dzieci i Młodzieży w Tenisie Stołowym
rywalizowało ponad 70 zawodników z Reska, Świdwina, Złocieńca, Pełczyc, Chojny, Będargowa, Pławna,
Zieleniewa, Kaszewa, Bierzwnika, Stargardu i Choszczna. W czterech najmłodszych kategoriach
triumfowali choszcznianie (na zdjęciu, od lewej) : JULIA IZOTOW, ZUZANNA GLIŃSKA i dwukrotnie
ŁUKASZ KOWALSKI.






Sobotnia impreza miała obchodzić dziesiąte urodziny, ale ostatecznie 
odbyła się pod nazwą Mistrzostwa Choszczna Dzieci i Młodzieży w Tenisie 
Stołowym. Fakt, że organizatorzy zrezygnowali z kategorii dorosłych, to 
efekt m.in. nowych przepisów określających zasady korzystania ze 
szkolnych hal sportowych. W sumie do rywalizacji stanęło ponad 70 
adeptów ping ponga, w tym tradycyjnie już, najliczniejsze grupy 
przywieźli ze sobą GRZEGORZ WINIARSKI ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie oraz WŁODZIMIERZ
WAJDA i EDWARD ŁUKASZEWICZ z gminy Bierzwnik.

Choć na listach startowych pojawiło się wielu zawodników z Pomorza 
Zachodniego, to jednak ostatecznie najczęściej na pierwszym miejscu 
stawali reprezentanci Choszczna, w tym też ci, którzy przez wiele lat 
uczyli się tego sportu w naszym mieście, a obecnie reprezentują ATS 
Stargard. Ubiegłoroczne triumfy, czyli zwycięstwa w swoich kategoriach 
powtórzyły JULIA IZOTOW (SP nr 3 w Choszcznie) i ZUZANNA GLIŃSKA (SP nr 1 w Choszcznie). Tym
razem dołączył do nich ŁUKASZ KOWALSKI
(również SP nr 3 w Choszcznie), który najpierw wygrał w swoim roczniku,
a następnie  pokonał zawodników w grupie o dwa lata starszej. Warto 
również podkreślić, że w najstarszej kategorii wygrał zawodnik AST Stargard MICHAŁ IWANYK (Na
zdjęciu powyżej, to
właśnie on swoją przygodę z ping pongiem rozpoczynał w Choszcznie &ndash; 
red.). Sprawdziliśmy też nasze archiwa i z nich wynika, że Z. Glińska 
mistrzynią Choszczna została po raz czwarty z rzędu. 


Tadeusz Krawiec







Mistrzostwa Choszczna Dzieci i Młodzieży W Tenisie Stołowym 2017


 



SP, klasy I-II 1. KONRAD PYRA (Świdwin), 2. FILIP FRANAS (SP nr 3 w Choszcznie), 3. KRZYSZTOF
ZAWALSKI (UTS-T Victoria Chojna); 

SP, klasy III &ndash; IV: 1. JULIA IZOTOW (SP nr 3 w Choszcznie), 2. WIKTORIA KASPRZAK (Wiktoria
Zieleniewo), 3. JULIA SZAŁEK (Wiktoria Zielniewo) &ndash; 1. ŁUKASZ KOWALSKI (SP nr 3 w
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Choszcznie), 2. KONRAD PYRA (Świdwin), 3. MARCEL GÓRA (Resko); 

SP, klasy V-VI &ndash; 1. ZUZANNA GLIŃSKA (SP nr 1 w Choszcznie), 2. NATALIA CALAK (Arabeska
Pławno), 3. JOANNA SZYMCZAK (SP nr 3 w Choszcznie) &ndash; 1. ŁUKASZ KOWALSKI, 2. GRZEGORZ
BASISTY (obydwaj SP nr 3 w Choszcznie), 3. PIOTR JUNOSZ  (UTS-T Victoria Chojna); 

gimnazjum, klasy I-II 1. DAWID ZELEK (Świdwin), 2. KACPER  PYRA (Świdwin), 3. MATEUSZ KOWALSKI
(ATS Stargard); 

młodzież 1. MICHAŁ IWANYK (ATS Stargard), 2. MICHAŁ OLEJNIK (UTS-T Victoria Chojna), 3. JULIA
SZEMIEL (Złocieniec)
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